
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° A 85/96

o VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de sua competência
delegada pelo Ato da Reitoria n" 932, de 11/07/96, de conformidade com as atribuições estatutárias,
ad referendum do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão e tendo em vista o constante do Memo
LET 255/96,

RESOLVE:

Alterar a composição da Comissão Examinadora, definida pela Resolução CEPE n"
121/96, do concurso público para docente, uma vaga, relativo ao Departamento de Línguas
Estrangeiras e Tradução, ficando assim constituída, por área e classe, pelos Professores:

Área: TRADUÇÃO-FRANCÊS (professor AUXILIARlDE). Membros efetivos:
JOSÉ ARNILDO MARQUEZIN (Presidente - UnB), MARIE FRANCE J. L. DÉPÊCHE (UnB) e
RENÉ GOTTLIEB STREHLER (UnB). Membros suplentes: GERMANA HENRIQUES P. DE
SOUSA (UnB), DAGOBERTO RODRIGUES DE SOUSA (Convênio FUB/FEDF) e DANILO
PINTO LÔBO (UnB).

/
!,

,
r co P. S. WEIDLE

Vice-Reitor

C.c.:GRE/VRT /ILD/LET /DRH/SOC/ ACS/SCA


